
ESTADO DO MARANHÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° 44/2020-DG-PGJ 

O DIRETOR-GERAL DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
MARANHÃO, no uso de suas atribuições previstas no Ato Regulamentar n°. 008/2012— GPGJ, tendo em 
vista o que determina o Art. 67 da Lei 8.666/93. 

RESOLVE: 

Designar os servidores JOSÉ RIBAMAR RODRIGUES FURTADO, matricula n°. 1070536, 
Coordenador de Serviços Gerais, JESSICA CRISTINA ALMEIDA LEITE, matricula n° 1075411 e 
JOÃO HENRIQUE MENA BARRETO DE AZEVEDO matricula n° 1071340, os dois primeiros 
lotados na Coordenadoria de Serviços Gerais, e o terceiro na Coordenadoria de Obras, Engenharia e 
Arquitetura, para atuarem, o primeiro como Gestor, a segunda como Fiscal Administrativa e o terceiro 
como Fiscal Técnico do Contrato n° 22/2020, firmado entre a PROCURADORIA-GERAL DE 
JUSTIÇA e a empresa A. CANTANHEDE SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO E AR 
CONDICIONADO EIRELI, objetivando prestação de serviços continuados de manutenção 
preventiva e corretiva, com reposição de peças, em ares condicionados do tipo SPLIT, em 
Promotorias de Justiça da Capital e Região Metropolitana de São Luis, durante a vigência do 
contrato, face a classificação com a proposta de preço vencedora do Pregão Eletrônico n° 28/2020, 
conforme Processo Administrativo n° 22290/2019. 

São Luis, data da assinatura digital. 

Dê-se ciência e cumpra-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico. 

JULIO CEAR „lk Jiit=w,i2.ét=éJáté 
GUIMARAES:1075462•Sril===,-- 

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES 
Diretor-Geral 


	00000001

